
Областное государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Сапожковский техникум 
имени Героя Социалистического Труда Д.М. Гармаш»

Приказ

от 02.09.2016 г. р.п. Сапожок № 106

«Об организации 
методических комиссий»

В целях совершенствования методической работы коллектива, повышения 
педагогического мастерства, обобщения передового педагогического опыта,

Приказываю:
1. Организовать методические комиссии (секции) следующего состава и назначить 

их руководителей (преподавателей) на 2016-2017 учебный год:
а) Общеобразовательной подготовки:
1) Нефедьева Н.А.- председатель, завуч по ООД
2) Шилкина И.В. -преподаватель
3) Каменщикова Т.Ф. -  преподаватель
4) Сарычева Г.И. -  преподаватель
5) Сумина Л.В. -  преподаватель
б) Кондрашкова JI.A. -  преподаватель
7) Соболев В.В. -  преподаватель
8) Мохначева Е.Н. -  комендант общежития
9) Растопчина В.Н. -  воспитатель
10) Остроухов А.М. -  педагог дополнительного образования
11) Алешин Н.П. -  преподаватель-организатор основ БЖД

6) Техников:
1) Макрушин М.А. -  преподаватель, председатель комиссии
2) Бушуев А.В. -  заместитель директора по УПР
3) Филяков А.П. -  преподаватель.
4) Митюков А.И. -  старший мастер.
5) Киндеева Т.В. -  преподаватель.
6) Буркин В.А. -  мастер производственного обучения.
7) Прошин Г.А. - мастер производственного обучения.
8) Полетаев Ю.И.- мастер производственного обучения.
9) Буркин Н.Н.- мастер производственного обучения.
10) Губарев В.А.- мастер производственного обучения.
11) Ваулина Е.В.- фельдшер.
12) Чудаков А.М. -  мастер производственного обучения
13) Литвинов С.И. - мастер производственного обучения.
14) Кузнецов Н.Н. - мастер производственного обучения.
15) Овчинников С.Е. - мастер производственного.обучения.
16) Ивкин В Л . - мастер производственного обучения.



в) Технологов:
1) Шашина Т.С. -  преподаватель, председатель комиссии
2) Кузнецова Н.Д. -  заместитель директора по УВР
3) Залётова Е.Ф. -  мастер производственного обучения.
4) Жирухина Л.П. -  мастер производственного обучения.
5) Строкова Т.В. -  заведующая столовой.

г) Экономика и бухгалтерский учет:
1) Офицерова З.В. -  преподаватель, председатель комиссии
2) Жирухин В.М. -  директор
3) Губарёва Н.В. -  главный бухгалтер
4) Монская А.И. -  ведущий бухгалтер
5) Барышникова И.Г. -  ст. библиотекарь 
6. Киндеева Т.В. -  преподаватель

2. Руководителям методических комиссий составить планы на текущий год, 
утвердить на заседаниях, своевременно вести протоколы заседаний.

3. Заседания проводить ежемесячно, а в случае необходимости -  внепланово.
4. Общее руководство работой методических комиссий осуществляет директор.

Директор В.М. Жирухин

1. Шилкина И.В. -
С приказом ознакомлены:
1 Т Т Т ______________ Т Т  ™  SAM"№•/

20. Полетаев Ю.И. -
21. Буркин Н.Н. -

16. Митюков А.И. -
17. Киндеева Т.В. -  X*-ье^-
18. Буркин В.А. -
19. Прошин Г.А. -

37. Монская А.И. -


